
Základní škola a Mateřská škola Maletín, okres Šumperk, 

příspěvková organizace, 

Maletín 94, 789 01 Zábřeh 

Tel. 733 184 888, Email: zsamsmaletin@centrum.cz 

IČ: 750 290 65 
 

 
Zápis dětí  do 1. ročníku základní školy  pro školní rok 2025/2026 

 
Ředitelka ZŠ a MŠ Maletín v souladu s § 46 odst. 1 a § 36 odst. 4 
zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlašuje zápis dětí do 1. ročníku základní školy v Maletíně. 
 
Zápis do 1.ročníku je určen pro děti narozené od 1.9.2018 do 
31.8.2019 a děti, jimž byla v loňském roce odložena školní 
docházka. 
 
Zápis se bude skládat z motivačního a orientačního ověření školní 
zralosti dětí a administrativní části s rodiči. K zápisu donesou zákonní 
zástupci svůj občanský průkaz a rodný list dítěte. Žádost zákonných 
zástupců o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání, i žádost o odklad je 
možné přinést k zápisu již vyplněné.  

Termín zápisu je stanoven na pondělí 7. dubna 2025 od 14:00 do 
16:00 hodin v budově Základní školy v Maletíně.  
 
Nabízíme možnost navštěvovat základní školu ve zdravém prostředí 
Maletína, v místě Vašeho bydliště. Děti mohou plynule a bez stresu 
z nástupu do nové školy přejít z naší mateřské školy do  známého 
prostředí základní školy ke kamarádům a učitelům, které již znají. 
Nižší počet žáků ve třídách zaručuje individuální přístup k dětem a 
respektování osobního tempa při výuce.  
 
 
V Maletíně 18.3.2025                               Mgr. Helena Pospěchová 
                                                                     ředitelka ZŠ a MŠ Maletín 

mailto:zsamsmaletin@centrum.cz

